
Z A R Z Ą D Ź E N l E Nr 51/2019 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 24 lipca 2019r. 

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
i przebiegu realizacji przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków za 
I półrocze 2019 r. 

Na podstawie art. 266 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Przedstawiam informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej i przebiegu 
realizacji przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2019 roku 
stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia sporządzoną zgodnie z wymogami 
zawartymi w Uchwale Nr IX /43 / l l Rady Gminy w Szelkowie z dnia 11 lipca 2011 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej. 

§ 2 . 

Informację przekazuje się Radzie Gminy Szelków i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 51/2019 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 24 lipca 2019 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
i przebiegu realizacji przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy za 
I półrocze 2019 r. 

Zgodnie z wymogami zawartymi w art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) została opracowana opisowa informacja. 

S K A R B N I K G M I N Y 

Tiigr Mdeiia Rybarczyk 


